
Na trasie Białystok – Waliły zamiast pociągów POLREGIO będą kursowały
autobusy komunikacji zastępczej

Z powodu przedłużenia prac modernizacyjnych linii kolejowej na odcinku Białystok – Białystok Fabryczny, od 1 do 24 lipca
br. na trasie Białystok – Waliły zamiast pociągów POLREGIO będą kursowały autobusy komunikacji zastępczej.

Nie zmieni się liczba weekendowych połączeń. W piątki autobus komunikacji zastępczej
będzie odjeżdżał z Białegostoku o godz. 15:25, a z Walił o 16:30. W soboty i niedziele
będą uruchamiane dwa kursy - odjazdy z Białegostoku o godz. 9:00 i 15:25, a z Walił o
godz. 10:25 i 16:30.

W autobusach nie ma możliwości przewozu rowerów oraz wózków.

Miejsca zatrzymania zastępczej komunikacji:

Nazwa przystanku
kolejowego

Nazwa przystanku zastępczego

BIAŁYSTOK                   przystanek przy dworcu PKP - przy
Urzędzie Pocztowym - ul. Kolejowa

Białystok Fabryczny

kierunek Waliły: przystanek BKM nr
481 - Traugutta, Dworzec Fabryczny 
kierunek Białystok: przystanek BKM
nr 483 - Traugutta, Ciasna

Zajezierce przystanek PKS - SOBOLEWO /
BOBROWA

Żednia przystanek PKS w miejscowości Żednia
(DW 686)

Sokole Białostockie przystanek PKS - SOKOLE WIEŚ (w
sąsiedztwie przystanku PKP)

WALIŁY postój na wysokości stacji PKP Waliły

Z powodu trudności z dojazdem, komunikacja zastępcza nie obsługuje przystanku
kolejowego Kuriany. Z rozkładem jazdy można się zapoznać na wszystkich stacjach i
przystankach oraz na stronach internetowych polregio.pl i portalpasazera.pl.   

Ponadto, informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych oraz pod
numerem infolinii POLREGIO 703 20 20 20 (czynnej całą dobę).

 

źródło: POLREGIO S.A., Podlaski Zakład w Białymstoku
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Na trasie Białystok – Waliły zamiast pociągów POLREGIO będą kursowały autobusy komunikacji zastępczej
	Z powodu przedłużenia prac modernizacyjnych linii kolejowej na odcinku Białystok – Białystok Fabryczny, od 1 do 24 lipca br. na trasie Białystok – Waliły zamiast pociągów POLREGIO będą kursowały autobusy komunikacji zastępczej.


